ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro. Fone: (79) 99838-2198
C.N.P.J.: 13.109.756/0001-15 Rosário do Catete - Sergipe

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2023-PMRC

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

CONTRATADA:  CONTERRÂNEA COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA

OBJETO: Garantia de 30.000kmdo Bongo Placa - RQX-4G05 com substituição de pastilhas e substituição de filtro de

combustível com a finalidade de manter a garantia de fábrica do veículo.

VALOR GLOBAL: R$ 2.016,00 (dois mil e dezesseis reais)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U.O - 36001 – Secretaria Municipal de administração - SEMA

P.A - 04122001– Administração Geral Rosario+ Gestão e Modernização Institucional

AÇÃO - 6308 – Manutenção e Funcionamento da Secretaria Municipal de Administração

E.D – 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

F.R - 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, I, da Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

RATIFICADO EM:  25  de  maio  de 2023.

Rosário do Catete/SE, 25  de maio  de 2023.

Antônio Cesar Correia Diniz de Resende

Prefeito Municipal